ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

    26.11.2020                                                                                         № 192

О проведении мониторинга обеспечения доступности системы

дошкольного образования района в 2020 году

В соответствии с письмом управления образования и науки

Тамбовской области от 25.11.2020 №1.02.-15/4750, с целью выявления

общедоступности системы дошкольного образования в районе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 27.11.2020 г. по 09.12.2020 г. мониторинг

доступности системы дошкольного образования в районе согласно

приложений управления образования и науки Тамбовской области,

размещенных в сети Интернет;
2. Назначить ответственным за проведение мониторингового

исследования главного специалиста  отдела образования  администрации

района Е.В.Коробову;

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций,

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного

образования:

- внести статистические данные в форму мониторинга;

- предоставить результаты мониторинга в отдел образования до

09.12.2020 г. на адрес электронной почты: obraz27048@yandex.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за  собой.

Начальник отдела образования

администрации района

Т.Н. Свищёва